关于开展2018年度上海市建筑工程学校

团员发展计划的通知
各教学部：
为深入贯彻落实共青团中央、教育部《关于加强中学共青团工作的意见》（中青联发〔2011〕19号）的文件精神，保持共青团员的先进性，学校团委决定发展“2017-2018年度第二学期”团员。现将有关事项通知如下：
一、推荐范围：全校15、16、17年级学生

二、推荐比例

	部门
	年级
	学生人数
	部门学生人数总计
	各年级可推荐

名额人数
	推荐名额总计

	土木
	15年级
	221
	601
	13
	23

	16年级
	195

	7

	17年级
	185

	3

	经管
	15年级
	178
	507
	10
	18

	16年级
	192

	6

	17年级
	137

	2

	环艺
	15年级
	129
	352
	9
	14

	16年级
	128

	4

	17年级
	95

	1

	现服
	15年级
	60
	134
	3
	5

	16年级
	36

	1

	17年级
	38

	1

	护理
	15年级
	72
	230
	5
	8

	16年级
	57

	2

	17年级
	101

	1

	校学生会
	15年级
	15
	78
	2
	3

	16年级
	18

	1

	17年级
	45

	0

三、推荐要求
1. 政治思想：积极要求上进，在党、团组织开展的各种教育活动中表现突出；

2. 道德品质：遵纪守法，模范遵守《中等职业学校学生行为规范》；乐于奉献，维护集体荣誉。
3. 学业技艺：具有科学的思维方式和创新意识，学习目的正确，有良好的学习习惯；虚心好学，刻苦钻研。每学期各科成绩均合格。
4. 身心素质：养成每天参加体育锻炼的良好习惯，乐观向上的良好心理素质。

5. 积极工作，乐于奉献，组织能力强，需担任校团委、学生会、社团、班级或团支部工作，能出色完成校团委学生会及班主任布置的各项工作，以身作则，能较好的发挥带头作用。

6.积极参加学校及上级组织的各类文体活动、技能竞赛等，如技能大赛、社团汇演、“匠心杯”创业比赛等。
四、注意事项
1、各教学部严格按照推荐要求推荐入团积极分子。
2、各教学部于2018年5月4日之前完成各班级提名工作，并附学生入团推荐表。

上海市建筑工程学校

团委

2018年4月19日
附：1、学生入团推荐表
上海市建筑工程学校

入团推荐表

	姓名

	性别

	民族

	所属

部门

	班级

	籍贯

	文化

程度

	出生年月

	提出申请时间

	学生工作职务

	是否参加社团
	（参加社团的学生备注社团名称）

	所获荣誉
	1.

	部门
意见

1